

1. ביטוח

- 1.1. מבלי לגרוע מאחריות הקבלן על פי הסכם זה ו/או על פי דין, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים, על חשבונו, במשך כל תקופת השירותים, באמצעות חברת ביטוח מורשית כדין בישראל, (ולעניין ביטוח חבות המוביל כאמור בסעיף 5 למפרט הביטוח, מתחייב המוביל לערוך ולקיים למשך תקופה נוספת של 12 חודשים מתום ההסכם את הביטוחים המפורטים במפרט הביטוח, המצורף להסכם זה כחלק בלתי נפרד הימנו ומסומן **כנספת ה'** על כל תנאיו (להלן: **"מפרט הביטוח"** ו- **"ביטוחי הקבלן"**) בקשר לשירותי מילוי והובלת דס"ל במכליות כביש, כולל פריקה של הדס"ל במתקן קצא"א באשקלון. כאשר מחובת המוביל לקיימם ולהביא את תוכנם לידיעת סוכן הביטוח והמבטח שלו (להלן: **"השירותים"**).
- 1.2. ללא כל דרישה מצד קצא"א, מתחייב הקבלן במועד חתימת ההסכם ובכל מקרה טרם תחילת מתן השירותים, להמציא לידי קצא"א את אישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו ומסומן **כנספת ה' 1** (להלן: **"אישור הביטוח"**) כשהוא חתום על-ידי מבטחו כשהוא חתום כדין בידי מבטחו.
- 1.3. קצא"א רשאית לבדוק את אישור עריכת הביטוח שיומצא על-ידי הקבלן כאמור בסעיף זה 1.2 לעיל, והקבלן מתחייב לבצע כל שינוי או תיקון שיידרש על מנת להתאימו להתחייבויות הקבלן כאמור בהסכם זה. מוסכם בזה במפורש כי אין בהמצאת האישור ו/או בבדיקתו ו/או אי בדיקתו, כדי להוות אישור בדבר התאמתם של ביטוחי הקבלן למוסכם, טיבם, תוקפם, היקפם או העדרם ו/או כדי לגרוע מאחריותו של הקבלן על-פי הסכם זה ו/או על-פי דין או כדי להטיל אחריות כלשהי על קצא"א ו/או על הבאים מטעמה.
- 1.4. לא יאוחר מ- 14 יום לפני תום תוקף ביטוחי הקבלן, מתחייב הקבלן להפקיד בידי קצא"א את אישור עריכת הביטוח בגין הארכת תוקפו לתקופת ביטוח נוספת. הקבלן מתחייב לחזור ולהפקיד את אישור עריכת הביטוח במועדים הנקובים, מדי תקופת ביטוח וכל עוד חלה עליה חובת עריכת ביטוחים כאמור בסעיף 1 לעיל.
- 1.5. בכל פעם שמבטח הקבלן יודיע לקצא"א כי מי מביטוחי הקבלן עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, מתחייבת הקבלן לערוך את אותו ביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח חדש, 30 יום לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור.
- 1.6. למען הסר ספק, מובהר בזאת כי היקף הכיסוי הביטוחי לרבות גבולות האחריות המתחייבים מן האמור באישור עריכת הביטוח, הנם בבחינת דרישה מזערית המוטלת על הקבלן. הקבלן מצהיר כי הוא יאה מנוע מלהעלות כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כלפי קצא"א ו/או כלפי מי מהבאים מטעמה בכל הקשור להיקף הכיסוי הביטוחי לרבות גבולות האחריות כאמור.
- 1.7. הקבלן פוטר, בשמו ובשם הבאים מטעמה, את קצא"א ואת מי מהבאים מטעמה, מאחריות לכל אבדן או נזק העלולים להיגרם, מכל סיבה שהיא, לרכוש לרבות כלי רכב ו/או ציוד כלשהו אשר הובאו על ידי הקבלן ו/או על ידי מי מטעמה ו/או עבורה לאתר ו/או לחצרי קצא"א וסביבתם אשר משמש את הקבלן ו/או את מי מהבאים מטעמה בכל הקשור למתן השירותים, ואולם האמור בדבר פטור מאחריות לא יחול לטובת בן אדם שגרם לנזק בזדון.
- 1.8. הקבלן מתחייב כי בכל הסכם עם קבלן משנה/נותן שירותים לקצאא מטעמו יכלל סעיף פטור מאחריות לטובת קצאא והפועלים מטעמו בנוסח סעיף 1.7 לעיל.
- 1.9. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 1.2 לעיל, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים, על חשבונו, בגין כל אחד מכלי הרכב (כולל גוררים ונגררים) אשר יעשה בהם שימוש במסגרת מתן השירותים, את הביטוחים הבאים:
- 1.9.1. ביטוח חובה המבטח חבות הטעונה ביטוח על פי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.
- 1.9.2. ביטוח צד ג' (רכוש) בגבול אחריות שלא יפחת מסך 1,000,000 ₪ בגין נזק אחד. הביטוח יורחב לכסות נזקי גוף אשר אינם מבוטחים במסגרת ביטוח חובה.
- למען הסר ספק, מוסכם במפורש כי למטרת סעיף זה, המונח "כלי רכב" כולל גם ציוד כבד, מנופים ניידים וכלי הרמה ניידים אחרים.
- 1.10. הקבלן מתחייב לקיים בדייקנות את כל דרישות פוליסות הביטוח, לשלם את דמי הביטוח במועדם, לדאוג לכך שהפוליסות תהיינה בתוקפן במשך כל תקופת התחייבותו לקיימן, ולעשות כל פעולה כדי לממש את פוליסות הביטוח בעת הצורך.

1.11. מובהר כי אישור הביטוח המצורף להסכם זה, אשר מחובת הקבלן להמציאו חתום בידי מבטחו, מנוסח במתכונת תמציתית בלבד כנדרש מאת חברות הביטוח על פי הנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון כאשר אין בהמצאת האישור כאמור בכדי לגרוע מחובת הקבלן לקיים את כל האמור בסעיפי הביטוח שלעיל ולערוך ביטוח בהתאם לקבוע במפרט הביטוח כאמור. כן מובהר כי ככל שיחולו שינויים בהנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון כאמור, קצאא תהא זכאית להחליף את אישור הביטוח המצורף להסכם זה באישור ביטוח חלופי.

נספח ה' – מפרט ביטוח

הקבלן מתחייב לערוך ולקיים את הביטוחים כמפורט להלן, כאשר היקף הכיסוי הניתן על-פי הביטוחים המפורטים בסעיפים 2-4 להלן אינו נופל מהיקף הכיסוי הניתן על-פי נוסח "ביט" על כלל הרחבותיו התקף במועד עריכת הביטוח, ובכפוף למפורט להלן:

1. **פוליסה לביטוח כלי הרכב - אחריות כלפי צד שלישי בשל נזקי רכוש**
המבטחת את חבות הקבלן בגין אירוע שגרם נזק לרכוש של צד שלישי כלשהו כתוצאה משימוש בכלי הרכב בגבול אחריות לאירוע של 1,000,000 ₪.

2. **פוליסה לביטוח אחריות מעבידים**
ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות הקבלן על-פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים התש"ם – 1980, כלפי המועסקים על ידו בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית אשר תיגרם למי מהם תוך כדי ועקב עבודתם במתן השירותים. הביטוח אינו כפוף להגבלה בדבר עבודה בגובה או בעומק, שעות עבודה, פתיונות ורעלים וכן העסקת נוער. הביטוח מורחב לשפות את קצאא ו/או מי מטעמה היה וייחשב לעניין קרות פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית כלשהי כי מי מהן נושאת בחובות מעביד כלשהו כלפי מי מעובדי הקבלן. כמו כן, כולל הביטוח כאמור סעיף בדבר ויתור על זכות תחלוף לטובת קצאא, והבאים מטעמה, אולם הויתור כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם למקרה הביטוח בזדון.
גבול אחריות: 20,000,000 ₪ לתובע, לאירוע במצטבר על פי הפוליסה.

3. **ביטוח אחריות כלפי צד שלישי**
ביטוח אחריות כלפי צד שלישי המבטח את חבות הקבלן על-פי דין, בגין פגיעה גופנית ו/או נזק לרכוש שיגרם לגופו ו/או לרכושו של אדם או גוף כלשהו, בכל הקשור לשירותים; מבלי לגרוע מכלליות האמור במפורש לרבות לקצאא. הפוליסה אינה כוללת סייג בדבר חבות הנובעת מ- אש, התפוצצות, בהלה, מכשירי הרמה, פריקה וטעינה, בעלי חיים, מתקנים סניטריים פגומים, הרעלה, זיהום תאונתי בלתי צפוי, שביתות והשבתות, חבות בגין וכלפי קבלנים קבלני משנה ועובדיהם וכן תביעות תחלוף מצד המוסד לביטוח לאומי, חבות בגין נזק רכוש הנובע משימוש בכלי רכב מנועי במלוא גבול האחריות.
הביטוח מורחב לשפות את קצאא ו/או מי מטעמה בגין אחריות אשר תוטל על מי מהם בשל מעשה ו/או מחדל של הקבלן ו/או מי מהבאים מטעמו וזאת בכפוף לסעיף "אחריות צולבת" לפיו נחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח. בביטוח מצוין במפורש כי רכוש קצאא (לרבות רכוש עליו פועלים או רכוש סמוך) נחשב במפורש לרכוש צד ג'.
גבול אחריות: 40,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר לתקופת ביטוח שנתית.

4. **ביטוח סחורה בהעברה**
מסוג "כל הסיכונים" המבטחת את מוצרי הדלק בעת היותם בהעברה על ידי המוביל או מי מטעמו (במפורש כולל בעת טעינה ופריקה וכן בעת חניית ביניים אגב ההובלה וחנייה מאונס) מפני אבדן או נזק בלתי צפוי מסיבה כלשהי שאינה מוחרגת בחריגי הפוליסה, במלוא ערכם, כאשר הפוליסה אינה מחריגה את הסיכונים הבאים (לרבות דליפה ושפיכה שנגרמו עקב סיכונים אלו): אש, עשן, ברק, התפוצצות, רעידת אדמה, סערה וסופה, שיטפון, התבקעות, פגיעה על-ידי כלי טיס, פגיעה תאונתית (Impact), נפילה, התהפכות, התנגשות, פרעות, שביתות, נזק בזדון, גנבת מוצרי הדלק המלווה בגנבת כלי הרכב או הנגרר ו- שוד.

בפוליסה מצוין במפורש כי לעניין מוצרי הדלק, (1) שם המבוטח מורחב לכלול את קצאא ו/או מי מטעמה ואת הבעלים של מוצרי הדלק כמבוטח נוסף (2) לקצאא הזכות הבלעדית לניהול מו"מ ביחס לאבדן או נזק למוצרי הדלק, (3) הזכות לקבלת תגמולי הביטוח נתונה לקצאא או למי שקצאא תורה להעניק את הזכות לקבלת תגמולי הביטוח כאמור.

הפוליסה כוללת סעיף בדבר ויתור המבטח על זכות התחלוף כלפי קצאא והבאים מטעמה, וכן כלפי מי מהפועלים מטעמם של הנ"ל, אולם הויתור כאמור לא יחול לטובת בן אדם שגרם לנזק בזדון.

גבול האחריות בגין מוצרי הדלק ע"ג כלי רכב אחד (כולל מכלים נגררים) הינו: 500,000 ₪ לאירוע אחד ובמצטבר על-פי הפוליסה 1,000,000 ₪, על בסיס נזק ראשון שאינו כפוף לביטוח חסר.

תגמולי הביטוח המגיעים על-פי ביטוח זה כוללים בלו החל על מוצרי הנפט (כאמור בחוק הבלו על דלק, תשי"ח-1958). סכום ההשתתפות העצמית על-פי הפוליסה אינו עולה על סך 20,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח.

5. פוליסה לביטוח חבות המוביל

המבטחת את חבות המוביל בגין תביעה ו/או דרישה שתוגש לראשונה במשך תקופת הביטוח בגין אבדן או נזק למוצרי הדלק בעת היותם באחריותו של המוביל ו/או הבאים מטעמו במסגרת מתן השירותים, לרבות בגין מעשה ו/או מחדל של המוביל ו/או הבאים מטעמו בכל הקשור לשירותים, הפוליסה אינה כפופה לכל סייג בדבר חבות המוביל בשל זיהום תאונתי, השהייה ו/או עיכוב בעקבות מקרה ביטוח, אי יושר וזדון של המוביל ו/או הבאים מי מטעמו.

הפוליסה כוללת מועד למפרע שאינו מאוחר ממועד תחילת מתן השירותים, אך לא מאוחר מ-
הביטוח כולל תקופת גילוי של 12 חודשים לאחר תום תוקף הפוליסה, בתנאי כי לא נערך על ידי המוביל ביטוח חלופי המעניק כיסוי מקביל למתחייב מהאמור בפוליסה זו.

גבול אחריות של המוביל לא יפחת מסך 2,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר על-פי הפוליסה.
הפוליסה מורחבת לשפות את קצא"א והבאים מטעמה, בגין אחריות אשר עלולה להיות מוטלת על מי מהן עקב מעשה או מחדל מקצועי של המוביל או של מי מטעמו כאמור לעיל.
סכום ההשתתפות העצמית על-פי הפוליסה אינו עולה על סך 40,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח.

הביטוחים המפורטים בסעיפים 1-5 יכללו את התנאים הבאים :

- א. אנו מאשרים כי הביטוח הנערך על-פי הפוליסות לעיל הינו ראשוני (Primary) לכל ביטוח הנערך על ידי קצא"א, ואנו מוותרים על כל זכות שעשויה להיות מוקנית לנו ע"פ הפוליסות ו/או ע"פ דין (במפורש לרבות ע"פ סעיף 59 לחוק חוזה הביטוח) לדרוש השתתפות מצד כל מבטח של קצא"א, ואנו מוותרים על כל טענה ו/או דרישה כלפי קצא"א ומבטחיה בכל הקשור לנשוא פוליסות אלה זו ואף מוותרים על כל זכות לפנות בדרישה להציג בפנינו את ביטוחיה של קצא"א.
- ב. כמו כן, אי קיום בתום לב של תנאי הפוליסות ו/או התנאותיהן על-ידי הקבלן ו/או מי מהבאים מטעמה, לא יגרע מזכותה של קצא"א לקבלת שיפוי על פי הפוליסות. בנוסף אנו מתחייבים כי הפוליסות לא תבוטלנה ולא יחול בהן שינוי לרעה במשך תקופת הביטוח, אלא אם תימסר על כך הודעה כתובה בדואר רשום לידי קצא"א לפחות 30 יום מראש.
- ג. הננו מאשרים כי קצא"א אינה חבה בתשלום דמי הביטוח המגיעים בגין הפוליסות ואף אינה חבה בנשיאה בהשתתפות עצמית כלשהי החלה על-פי הפוליסות.
- ד. חריג רשלנות רבתי מבוטל, אך כי אין בביטול החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות הקבלן על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981

נספח ה'1 - אישור קיום ביטוחים

תאריך הנפקת האישור (___/___/___)		אישור קיום ביטוחים	
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.			
מבקש האישור	המבוטח	אופי העסקה	ממעמד מבקש האישור
שם קו צינור אירופה אסיה בע"מ ו/או חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ ו/או חברות בנות ו/או חברות אחות של מי מהחברות כאמור ו/או מדינת ישראל במעמדה כבעלת המקרקעין שהועמדו לרשות החברות כאמור לעיל וכן רשות מקרקעי ישראל במעמדה כמנהלת מטעם מדינת ישראל את המקרקעין כאמור	שם ת.ז.ח.פ. 51563325	<input type="checkbox"/> נדל"ן <input checked="" type="checkbox"/> שירותים <input type="checkbox"/> אספקת מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____ שירותי מילוי והובלת דס"ל במכליות כביש, כולל פריקה של הדס"ל במתקן קצא"א באשקלון	<input type="checkbox"/> משכיר <input type="checkbox"/> שוכר <input type="checkbox"/> זכיון <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> מזמין שירותים <input type="checkbox"/> מזמין מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____
	מען ת.ד. 801 אשקלון 78101	מען למשלוח דואר	
	כתובת הרכוש המבוטח		

כיסויים

סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח	מספר הפוליסה	נוסח ומהדור ת הפוליסה	תאריך תחילה	תאריך סיום	גבול האחריות/ סכום ביטוח		כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים יש לציין קוד כיסוי בהתאם לנספח ד'
					מטב ע	סכום	
חבות כלפי צד ג'		ביט מהדורה			₪	40,000,000	302 - אחריות צולבת 304 - הרחב שיפוי 307 - קבלנים וקבלני משנה 312 - כיסוי בגין נזק שנגרם משימוש בצמ"ח 315 - כיסוי לתביעות מל"ל 321 - מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח-מבקש האישור 322 - המבקש מוגדר כצד ג' 328 - ראשוניות 329 - רכוש מבקש ייחשב צד ג'
אחריות מעבידים		ביט מהדורה			₪	20,000,000	302 - אחריות צולבת 304 - הרחב שיפוי 309 - ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור 319 - מבוטח נוסף היה וייחשב כמעבידים של עובדי המבקש 328 - ראשוניות
סחורה בהעברה		ביט מהדורה			₪	לאירוע 500,000 במצטבר 1,000,000 0	309 - ויתור על תחלוף - מבקש האישור 313 - כיסוי בגין נזקי טבע 314 - כיסוי גניבה פריצה ושוד 318 - מבוקש נוסף מבקש האישור 324 - מוטב לתגמולי ביטוח - מבקש האישור 328 - ראשוניות

אישור קיום ביטוחים

תאריך הנפקת האישור (/ /)							
304 - הרחב שיפוי 321 - מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח - מבקש האישור 327 - עיכוב/שיהוי עקב מקרה ביטוח 328 - ראשוניות 329 - רכוש מבקש האישור יחשב כצד שלישי 332 - תקופת גילוי 6 חוד'	שח	2,000,000					חבות המוביל

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח ג'): *

033

ביטול/שינוי הפוליסה

שינוי או ביטול של פוליסת ביטוח, למעט שינוי לטובת מבקש האישור, לא ייכנס לתוקף אלא **30 יום** לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

חתימת האישור

המבטח: